
Id: TKLFA-RHORG-DPUBE-FXFNK-MEJIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/444/2010
RADY GMINY RABA WYŻNA

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2010 rok. 

Na podstawie art . 211,art.212, art. 237 i art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami / oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. nr 142 poz 1591 z późniejszymi 
zmianami/ 
- RADA GMINY RABA WYŻNA uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się w budżecie gminy plan dochodów o kwotę 66 438,08 zł., w tym dochody bieżące o kwotę 66 

438,08 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 66 438,08 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały . 

2. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1)zwiększenie wydatków bieżacych o kwotę 66 438,08 zł., z czego wydatków bieżacych jednostek 
budżetowych o kwotę 27 993 zł. – w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 
27 993 zł. 

2)zwiększenie wydatków na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 38 445,08 zł. 

§ 3. 
Dokonuje się przesunięcia między rozdziałami i rodzajami wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały . 

§ 4. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały . 

§ 5. 
Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 

pochodzących z funduszy europejskich zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 6. 
Dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2010 zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 38 259 274,36 zł., w tym: 

1)dochody bieżące 33 547 581,42 zł., 

2)dochody majątkowe 4 711 692,94 zł. 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 40 769 294,59 zł., w tym : 



Id: TKLFA-RHORG-DPUBE-FXFNK-MEJIY. Podpisany Strona 2

1)wydatki bieżące 31 775 834,28 zł., 

2)wydatki majątkowe 8 993 460,31 zł. 

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi deficyt w wysokości 2 510 020,23 zł., który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów . 

4. Przychody budżetu wynoszą 5 761 381,23 zł. i pochodzą : 

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 4 800 000,00 zł., 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 961 381,23 zł. 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 3 251 361,00 zł. i związane są ze : 

a) spłatą pożyczek w wysokości 100 364,00 zł., 

b) spłatą kredytów w wysokości 3 150 997,00 zł. 

§ 8. 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna . 

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: TKLFA-RHORG-DPUBE-FXFNK-MEJIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/444/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 30 września 2010 r.

DOCHODY : 

 
Dział TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 993,00 

Dochody bieżące 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych (0750)
Wpływy z usług (0830)
Wpływy z różnych dochodów (0970)

27 993,00
12 393,00
14 065,00
1 535,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 38 445,08 
Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymywane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst (paragraf 2317)

38 445,08 
38 445,08

OGÓŁEM : 66 438,08 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: TKLFA-RHORG-DPUBE-FXFNK-MEJIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/444/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 30 września 2010 r.

WYDATKI : 

 
Dział,

rozdział 
TREŚĆ ZWIEKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 993,00 
80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące
W tym :
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym :
(1.2) wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych

366,00 
366,00

366,00

366,00
80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące
W tym :
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym :
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4 223,00 
4 223,00

4 223,00

4 223,00
80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące
W tym :
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym :
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych

8 471,00
8 471,00

8 471,00

8 471,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki bieżące
W tym :
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
W tym :
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych

14 933,00
14 933,00

14 933,00

14 933,00 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 38 445,08 

90002 Gospodarka odpadami 
Wydatki bieżące
W tym :
(4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej (art. 5 ust.1 pkt. 
2 i 3)

38 445,08 
38 445,08

38 445,08

OGÓŁEM : 66 438,08 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: TKLFA-RHORG-DPUBE-FXFNK-MEJIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/444/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I RODZAJAMI WYDATKÓW 

 
Dział,

rozdział 
TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 396,00 9 396,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki majątkowe
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

9 396,00

9 396,00
9 396,00

9 396,00 
9 396,00
9 396,00

OGÓŁEM : 9 396,00 9 396,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: TKLFA-RHORG-DPUBE-FXFNK-MEJIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/444/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY RABA WYŻNA NA ROK 2010 

 
Dz., rozdz. 
paragraf 

Zwiększenie Zmniejszenie TREŚĆ Zadanie 

754 9 396,00 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75412 
6230

9 396,00
9 396,00

Ochotnicze straże pożarne
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
jednostek niezaliczanychdo sektora finansów 
publicznych

1) współfinansowanie zakupu pompy szlamowej 
WT40X dla OSP w Skawie - 4 698 zł.

2) współfinansowanie zakupu pompy szlamowej 
WT40X dla OSP w Podsarniu - 4 698 zł. 

9 396,00 OGÓŁEM : 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: TKLFA-RHORG-DPUBE-FXFNK-MEJIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/444/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH 

 
Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków w roku 
2010 ze środków 
budżetu gminy 

Wysokość 
wydatków w roku 
2010 z funduszy 

europejskich 
1 2 3 4 5 6 7 
1 Program PROW - przebudowa "centrum wsi 

w Sieniawie"
Urząd Gminy 2009-2010 384 842,00 160 000,00 224 842,00

2 Program operacyjny Kapitał Ludzki - "Nowy 
zawód - nowa perspektywa-lepsze jutro"

GOPS 2010-2012 586 998,85 27 335,00 168 331,70

3 Program operacyjny Kapitał Ludzki - "Z nauką 
w przyszłość"

Szkoły 
podstawowe 
i Gimnazja

2009-2011 1 259 668,10 0 605 606,81

4 Program Współpracy Transgranicznej pt. Euroliga-
Edycja Polska, Polsko - Słowacka Liga 
Amatorskiej Piłki Siatkowej

Urząd Gminy 2009-2010 141 221,50 7 061,07 23 022,32

5 Zbiórka i unieszkodliwienia wyrobów 
zawierających azbest z obszaru miasta i gminy 
Mszana Dolna oraz 3 gmin partnerskich (MRPO) 

Urząd Gminy 2010-2011 99 486,09 20 000,00 38 445,08 

Zmiana w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z funduszy europejskich nastąpiła w poz. 5 powyższej tabeli. 

Zostały zaplanowane środki z funduszu europejskiego w wysokości 38 445,08 zł. na program pn. 
"Zbiórka i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest". 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła



Id: TKLFA-RHORG-DPUBE-FXFNK-MEJIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/444/2010

Rady Gminy Raba Wyżna

z dnia 30 września 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
W ROKU 2010 (po zmianach) 

 
Dz.,

Rozdz. 
Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
600 Transport i łączność 1 326 303,33 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
przekazaną dla jst w zakresie realizacji 
jej zadań inwestycyjnych

1 326 303,33 

750 Administracja publiczna 15 000,00 
75095 Pozostała działalność Dotacja celowa na zadania bieżące 

(Związek Gmin)
15 000,00 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 396,00 30 000,00 81 396,00 

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 

Dotacja celowa na zadania bieżące 20 000,00 

75406 Straż Graniczna Dotacja celowa na zadania bieżące 5 000,00 
75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

Dotacje celowe na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych

5 000,00 

75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

9 396,00 Dotacje celowa na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych

81 396,00 

803 Szkolnictwo wyższe 3 000,00 
80395 Pozostała działalność Dotacje celowe na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych

3 000,00 

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom

50 000,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

766 831,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa 617 831,00 

92116 Biblioteki Dtoacja podmiotowa 147 000,00 
92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową 

przekazaną dla JST w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących

2 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 75 000,00 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom

75 000,00 

RAZEM WYDATKI : 9 396,00 2 141 134,33 206 396,00 



Id: TKLFA-RHORG-DPUBE-FXFNK-MEJIY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Raba Wyżna 

Marian Wojdyła


